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УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

Н І Ж И Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А

79 сесія VII скликання

Р І Ш Е Н Н Я
30 вересня 2020 року


м.Ніжин                                № 13-79/2020
Про внесення змін до програми

інформатизації діяльності фінансового управління

Ніжинської міської ради Чернігівської області

на 2020-2022  роки (Додаток  44  до рішення

Ніжинської міської ради  № 7-65/2019

від 24 грудня 2019 р. «Про   затвердження 

бюджетних програм місцевого  значення 

на 2020рік»). 
     Відповідно до статей 25, 26, 42, 46, 50, 59, 73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 48 Бюджетного кодексу України, Регламенту Ніжинської міської ради Чернігівської області, затвердженого рішенням Ніжинської міської ради Чернігівської області від 24 листопада 2015 року №1-2/2015 (із змінами), міська рада вирішила:

           1. Внести зміни в Додаток 1 до Програми інформатизації діяльності фінансового управління Ніжинської міської ради Чернігівської області на 2020-2022  роки, затвердженої рішенням Ніжинської міської ради № 7-65/2019 від 24 грудня 2019 р. «Про   затвердження бюджетних програм місцевого значення на 2020рік»  (додаток №44), та викласти його в наступній редакції:

                                                           Перелік завдань міської цільової програми

	     Мета, завдання
	 КЕКВ
	   Обсяг фінансування, роки
	Всього
	Джерела фінансування

	
	
	2020
	2021
	2022
	
	

	Придбання комп’ютерної техніки, мережевого обладнання, оргтехніки та комплектуючих  
	2210
	10  000
	10 000
	10 000
	30 000
	бюджет Ніжинської міської  ОТГ

	Всього  
	2210
	10 000
	10 000 
	10 000
	30 000
	

	Супроводження програми АС «Місцеві бюджети»
	2240
	3 300
	3 500
	4 000
	10 800
	  -’’-

	Обробка даних, видача сертифікатів ЕЦП (для УДКСУ, ДПС), 
	2240
	4 000
	
	3 000
	7 000
	  -’’-

	Оплата кваліфікованої електронної довірчої послуги  формування, перевірки та затвердження чинності кваліфікованого сертифіката  електронного підпису чи печатки
	2240


	
	2 000
	
	2 000
	  -’’-

	Технічне обслуговування комп’ютерного обладнання
	2240
	5 000
	7 000
	10 000
	22 000
	   -’’-

	Оплата послуг по ремонту та заправці картриджів
	2240
	10 000
	12 000
	15 000
	37 000


	   -’’-

	Оплата послуг Інтернет
	2240
	3 000
	3 500
	4 000
	10 500
	   -’’-

	Супроводження програми «Бюджетний модуль. Доходи», придбання інших комп’ютерних програм тощо
	2240
	44 700
	50 000
	50 000
	149 700
	   -’’-



	Придбання програм для комп’ютерів (Windows)
	2240
	15 000
	15 000
	20 000
	50 000
	    -’’-

	Супроводження та обслуговування інших програм
	2240
	1 000
	2 000
	3 000
	6 000
	    -’’-

	Всього  
	2240
	86 000
	95 000
	109 000
	290 000
	

	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 


	3110


	50 000
	50 000
	50 000
	150 000
	    -’’-

	Всього
	3110
	50 000
	50 000
	50 000
	150 000
	

	РАЗОМ
	
	146 000
	155 000
	169 000
	470 000
	


     2. Фінансовому управлінню Ніжинської міської ради забезпечити оприлюднення даного рішення на офіційному сайті Ніжинської міської ради протягом п’яти робочих днів з дня його прийняття.

    3. Організацію виконання даного рішення покласти на першого заступника міського голови з питань  діяльності виконавчих органів ради Олійника Г.М. та на управління комунального майна та  земельних відносин Ніжинської міської ради.
           4.  Контроль за  виконанням  рішення  покласти  на постійну депутатську  комісію  з  питань  соціально-економічного розвитку міста, підприємницької діяльності, дерегуляції, фінансів та  бюджету (голова Мамедов В.Х.). 
     Секретар міської ради                                                               В.В.Салогуб

Візують:
Секретар міської ради                                                               В.В.Салогуб

Заступник міського голови  з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                    І.В. Алєксєєнко
Начальник  фінансового управління                                   Л.В.Писаренко

Начальник  відділу 

юридично-кадрового
 забезпечення


           В.О. Лега

Голова постійної депутатської 
    В.Х.Мамедов              

комісії  з  питань  соціально – 

економічного розвитку міста, 

підприємницької діяльності, 

дерегуляції, фінансів та  бюджету  
Голова  постійної  депутатської                                           О.В. Щербак   
Комісії з питань регламенту, 

депутатської діяльності та етики,

законності, правопорядку,

антикорупційної політики, свободи слова

та зв’язків з громадськістю                                                  
Пояснювальна записка

до проекту рішення Ніжинської міської ради VII скликання

«Про внесення змін до програми інформатизації діяльності
фінансового управління Ніжинської міської ради Чернігівської 
області на 2020-2022  роки (Додаток  44  до рішення Ніжинської міської
 ради  № 7-65/2019 від 24 грудня 2019 р. «Про затвердження бюджетних 
програм місцевого  значення  на 2020рік»).
В результаті економії видатків по КЕКВ 2240 „Предмети, матеріали, обладнання та інвентар” на супроводження програми «Бюджетний модуль. Доходи» та на придбання інших комп’ютерних програм, з метою ефективного використання бюджетних коштів  в межах програми  перенесено 5 000,00 грн. з вищевказаних планових асигнувань на КЕКВ 2210 „Предмети, матеріали, обладнання та інвентар”. 

          Начальник фінансового управління

    Л.В. Писаренко
  











